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1、企业近 5 年（自截标之日起倒算）同类工程施工业绩

附件 3：企业近 5 年（自截标之日起倒算）同类工程业绩情况汇总表

投标人：深圳市勘察测绘院（集团）有限公司

序

号
工程名称 建设单位名称 项目类型

合同金额（万

元）

在建：填写合同签订时间

竣工：填写竣工验收时间

1
南华村市政路建设项目

施工总承包工程

华润置地城市运

营管理（深圳）有

限公司

市政道路 3534.581686 在建：2025.02.19

2
松迪路（金岭西路-松树

路）市政工程

深圳市大鹏新区

葵涌办事处
市政道路 3074.58512 在建：2025.08.22

3
横岗街道 2021 年道路

交通安全整治工程

深圳市龙岗区横

岗街道办事处
市政道路 2503.298352 在建：2022.04.18

4

前湾河西街（怡海大道-
月亮湾大道）市政道路

工程施工

深圳市前海建设

投资控股集团有

限公司

市政道路 2337.41824 在建：2024.11.12

5 宝荷路支线市政工程
深圳市碧海投资

发展有限公司
市政道路 1709.287538 竣工：2021.06.23

提供企业近 5 年（从截标之日起倒算）具有代表性的同类工程施工业绩，不超过 5 项，

并提供汇总列表及佐证材料。其中，汇总表应按“第九章 投标文件格式”格式要求提供，体

现出工程名称、建设单位名称、项目类型、合同金额、合同签订时间或竣工验收时间等内容，

并在时间前面注明“在建”或“竣工”以体现业绩类别。”；佐证材料应按汇总列表序号对应排

序，超过 5 项的按提供的证明材料前 5 项计取，证明材料与汇总列表不一致或汇总列表有误

的，以证明材料的内容为准。

证明材料：

1.在建工程业绩：提供施工合同（关键页）、中标通知书以及体现该项业绩承接资质的

页面（合同内页或招标公告页面等）。以合同签订日期为准计算有效期，合同未体现签订日

期的，则不予统计此项业绩；如提供打包招标工程业绩，且按子项工程分别签订合同的业绩，

若子项工程合同（含组成合同的文件）能体现属于同一打包招标工程业绩范围的，则按相应

子项工程数量统计业绩，否则不予统计该子项业绩。

2.已竣工工程业绩：提供施工合同（关键页）、竣工验收报告以及体现该项目承接资质的页

面（合同内页或招标公告页面等）。以竣工验收报告时间为准计算有效期，竣工验收报告未

体现竣工验收日期的，则不予统计此项业绩；如提供打包招标项目且按子项工程分别签订合

同、分别出具竣工验收报告的业绩，若子项工程合同（含组成合同的文件）能体现属于同一

打包招标工程业绩范围的，则按相应子项工程数量统计业绩，否则不予统计该子项业绩；如

提供打包招标项目且按子项工程分别签订合同，但集中验收仅出具一份竣工验收报告的业绩，

按一个业绩计。
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1.1、南华村市政路建设项目施工总承包工程

1.1.1、招标公告

https://www.szggzy.com/jyfw/ggDetails.html?contentId=2383518&noticeT

ype=%E6%8B%9B%E6%A0%87%E5%85%AC%E5%91%8A&bidSectionNumber=2204-44030

4-04-01-432295004001&crumb=jsgc

https://www.szggzy.com/jyfw/ggDetails.html?contentId=2383518&noticeType=%E6%8B%9B%E6%A0%87%E5%85%AC%E5%91%8A&bidSectionNumber=2204-440304-04-01-432295004001&crumb=jsgc
https://www.szggzy.com/jyfw/ggDetails.html?contentId=2383518&noticeType=%E6%8B%9B%E6%A0%87%E5%85%AC%E5%91%8A&bidSectionNumber=2204-440304-04-01-432295004001&crumb=jsgc
https://www.szggzy.com/jyfw/ggDetails.html?contentId=2383518&noticeType=%E6%8B%9B%E6%A0%87%E5%85%AC%E5%91%8A&bidSectionNumber=2204-440304-04-01-432295004001&crumb=jsgc
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1.1.2、中标通知书



13

1.1.3、施工合同



14



15



16



17



18



19



20



21



22

1.2、松迪路（金岭西路-松树路）市政工程

1.2.1、招标公告

https://www.szggzy.com/jyfw/ggDetails.html?contentId=19830786&notice

Type=%E6%8B%9B%E6%A0%87%E5%85%AC%E5%91%8A&bidSectionNumber=2402-4403

43-04-01-607066002001&crumb=jsgc

https://www.szggzy.com/jyfw/ggDetails.html?contentId=19830786&noticeType=%E6%8B%9B%E6%A0%87%E5%85%AC%E5%91%8A&bidSectionNumber=2402-440343-04-01-607066002001&crumb=jsgc
https://www.szggzy.com/jyfw/ggDetails.html?contentId=19830786&noticeType=%E6%8B%9B%E6%A0%87%E5%85%AC%E5%91%8A&bidSectionNumber=2402-440343-04-01-607066002001&crumb=jsgc
https://www.szggzy.com/jyfw/ggDetails.html?contentId=19830786&noticeType=%E6%8B%9B%E6%A0%87%E5%85%AC%E5%91%8A&bidSectionNumber=2402-440343-04-01-607066002001&crumb=jsgc
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1.2.2、中标通知书



25

1.2.3、施工合同
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29



30



31



32

1.3、横岗街道 2021 年道路交通安全整治工程

1.3.1、招标公告

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1326702&channelId

=2851

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1326702&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1326702&channelId=2851
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34

1.3.2、中标通知书



35

1.3.3、施工合同
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37



38



39



40

1.4、前湾河西街（怡海大道-月亮湾大道）市政道路工程施工

1.4.1、招标公告

https://www.szggzy.com/jyfw/ggDetails.html?contentId=2331481&noticeT

ype=%E6%8B%9B%E6%A0%87%E5%85%AC%E5%91%8A&bidSectionNumber=2310-44030

5-04-01-143820002001&crumb=jsgc

https://www.szggzy.com/jyfw/ggDetails.html?contentId=2331481&noticeType=%E6%8B%9B%E6%A0%87%E5%85%AC%E5%91%8A&bidSectionNumber=2310-440305-04-01-143820002001&crumb=jsgc
https://www.szggzy.com/jyfw/ggDetails.html?contentId=2331481&noticeType=%E6%8B%9B%E6%A0%87%E5%85%AC%E5%91%8A&bidSectionNumber=2310-440305-04-01-143820002001&crumb=jsgc
https://www.szggzy.com/jyfw/ggDetails.html?contentId=2331481&noticeType=%E6%8B%9B%E6%A0%87%E5%85%AC%E5%91%8A&bidSectionNumber=2310-440305-04-01-143820002001&crumb=jsgc


41



42

1.4.2、中标通知书
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1.4.3、施工合同
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48



49
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51

1.5、宝荷路支线市政工程

1.5.1、招标公告

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1221192&channelId

=2851

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1221192&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1221192&channelId=2851
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1.5.2、中标通知书
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1.5.3、项目名称说明
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1.5.4、施工许可证
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1.5.5、施工合同
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1.5.6、竣工验收报告
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1.5.7、履约评价报告
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2、拟派项目负责人近 5 年同类工程业绩（经验）

附件 4：拟派项目负责人近 5 年同类工程业绩（经验）情况汇总表

投标人：深圳市勘察测绘院（集团）有限公司

姓名 蒋尚丘

学历和专业 本科，环境工程

年龄 38 岁

注册资格 二级注册建造师

职称 /

履历

时间 就职公司 职务

2020年6月-至

今

深圳市勘察测绘

院（集团）有限公

司

项目经理

序

号
项目名称 工程规模

合同

金额

合同甲

方

合同签订

时间

竣工验收

时间

1

观澜街道新

澜鲤鱼岭村

（含居民新

村）城中村综

合整治工程

城中村综合整治工程，包

括：道路工程、园建工程、

建筑工程、绿化工程、电气

工程、给排水工程。

714.9

9084

万元

深圳市

龙华区

观澜街

道办事

处

2019.11.

06

2021.01.2

2

2

宝安地下人

行通道整治

工程

1、将现状的老旧设施更新

换代，灯县采用节能明亮的

LED 灯具，程序管理灯具交

替使用，增加灯具的使用寿

命。2、采用比较明亮的色

调来弥补地下工程自然采

光不足的缺陷，地面主材采

用花岗石，墙面主材采用瓷

砖。3、天花采用 2.5mm 白

色铝板。4、解决通道内乱

停乱放问题；通道内经常出

现共享单车乱停放，阻碍行

人：规划通道，使通道通畅

无阻。5、漏水治理：装饰

装修工程，交通疏解工程，

防水堵漏工程，机电改造工

程。

467.9

12989

万元

深圳市

交通运

输局罗

湖管理

局

2019.12.

03

2020.12.2

2
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姓名 蒋尚丘

学历和专业 本科，环境工程

年龄 38 岁

注册资格 二级注册建造师

职称 /

履历

时间 就职公司 职务

2020年6月-至

今

深圳市勘察测绘

院（集团）有限公

司

项目经理

序

号
项目名称 工程规模

合同

金额

合同甲

方

合同签订

时间

竣工验收

时间

3

平湖街道

2023 年第一

批社区“民生

微实事·大盆

菜”项目—市

政公用工程

类（第二标

段）

主要建设内容为：（1）鹅

公岭第一幼儿园校园周边

交通安全隐患整治工程：该

项目位于鹅公岭社区鹅公

岭第一幼儿园周边，涉及面

积约 3000 平方米，该区域

交通安全设施不完善。拟整

治鹅公岭第一幼儿园校园

周边交通安全隐患，完善护

栏、标志标线，修缮破损路

面等。（2）新木社区新园

工业区路交通安全隐患整

治工程：该路段周边交通秩

序混乱。为消除交通安全隐

患，规范行人及车辆出入，

拟整治该路段交通安全隐

患，完善护栏、标志标线、

人行道、慢行系统等。（3）

凤凰社区凤凰大道 375—

413 号交通安全隐患整治工

程：该项目位于凤凰社区凤

凰社区凤凰大道 375—413

号周边辅路，该区域交通安

全设施不完善。拟整治该路

段交通安全隐患，完善标志

标线，修复破损路面等。

163.6

1668

万元

深圳市

龙岗区

平湖街

道办事

处

2023.12.

12

2025.01.0

7
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投标人提供近 5年内（自截标之日起倒算）最具代表性的已完工同类工程施工业绩情况，

并提供汇总列表及佐证材料。其中，汇总表应按“第九章 投标文件格式”格式要求提供，

体现出工程名称、建设单位名称、项目经理任职信息、项目类型、合同金额、合同签订时间、

竣工验收时间等内容，佐证材料应按汇总列表序号对应排序，超过 3 项的按提供的证明材料

前 3 项计取，证明材料与汇总列表不一致或汇总列表有误的，以证明材料的内容为准。

证明材料：

1.提供施工合同（关键页）、竣工验收报告以及体现该项目承接资质的页面（合同内页

或招标公告页面等）。以竣工验收报告时间为准计算有效期，竣工验收报告未体现竣工验收

日期的，则不予统计此项业绩；如提供打包招标项目且按子项工程分别签订合同、分别出具

竣工验收报告的业绩，若子项工程合同（含组成合同的文件）能体现属于同一打包招标工程

业绩范围的，则按相应子项工程数量统计业绩，否则不予统计该子项业绩；如提供打包招标

项目且按子项工程分别签订合同，但集中验收仅出具一份竣工验收报告的业绩，按一个业绩

计。

2.若上述材料中无法体现项目负责人任职信息或合同与竣工验收报告中项目负责人信息前

后不一致的，则不予统计此项业绩。
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2.1、观澜街道新澜鲤鱼岭村（含居民新村）城中村综合整治工程

2.1.1、招标公告
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2.1.2、中标通知书
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2.1.3、施工合同
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2.1.4、竣工验收报告



87
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89
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2.2、宝安地下人行通道整治工程

2.2.1、招标公告
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94



95

2.2.2、中标通知书



96

2.2.3、施工合同
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98



99



100



101



102

2.2.4、竣工验收报告
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104



105
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2.3、平湖街道 2023 年第一批社区“民生微实事·大盆菜”项目—市

政公用工程类（第二标段）

2.3.1、招标公告

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1971480&channelId

=2851

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1971480&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1971480&channelId=2851
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2.3.2、中标通知书



110

2.3.3、施工合同
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113
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119



120



121
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123



124



125
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2.3.4、竣工验收报告
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3、企业近 5 年获得荣誉（获奖）

附件 5：企业近 5 年获得荣誉（获奖）情况汇总表

投标人：深圳市勘察测绘院（集团）有限公司

序

号
工程名称 奖项名称 获奖时间 奖项等级 备注

1
深圳市城市轨道交通9

号线工程

2020-2021 年度国

家优质工程金奖
2021.12 国家级

2

盐田区海滨栈道重建

工程 V标（小梅沙段栈

道重建工程）

第十四届广东省土

木工程詹天佑故乡

杯奖

2022.07 省级

3
深圳市南坪快速路三

期工程

二〇二一年度广东

省优秀工程勘察设

计奖工程勘察与岩

土工程一等奖

2021.07 省级

4

深圳市龙华新区现代

有轨电车示范线工程

BOT项目及同步实施工

程

2020-2021 年度国

家优质工程奖
2021.12 国家级

要求投标人提供近 5年（自截标之日起倒算）承担的同类业绩获得过国家级、省级、市

级的奖项（不超过 3项，若超过 3项，招标人仅对前 3 项获奖进行复核及统计）。

证明材料：

1、提供获奖证书扫描件，以奖项颁发时间为准（原件备查）；

2、同一项目获多个奖项的只计取一个最高级别奖项；

3、只计取同类业绩工程质量方面或工程整体综合评价类的奖项。
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3.1、2020-2021 年度国家优质工程金奖-深圳市城市轨道交通 9号线

工程
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3.2、第十四届广东省土木工程詹天佑故乡杯奖-盐田区海滨栈道重建

工程 V 标（小梅沙段栈道重建工程）
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3.3、二〇二一年度广东省优秀工程勘察设计奖工程勘察与岩土工程

一等奖-深圳市南坪快速路三期工程
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3.4、2020-2021 年度国家优质工程奖-深圳市龙华新区现代有轨电车

示范线工程 BOT 项目及同步实施工程
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4、企业近 3 年履约评价

附件 6：企业近 3 年履约评价情况汇总表

投标人：深圳市勘察测绘院（集团）有限公司

序号 工程名称 履约评价结果 履约评价时间 备注

1

2022 年龙岗区南湾街道“机

非混行”道路整治工程（第

三批）

优秀 2025.09.11

2

大鹏新区南澳办事处“瓶改

管”查漏补缺工程（第二标

段）

优秀 2025.04.28

3
深圳地铁景田站 B出入口连

通妇儿大厦改造工程
优秀 2024.09.02

投标人提供近 3年（从截标之日起倒算）施工类项目最终履约情况证明（不超过 3 项，

若超过 3 项，招标人仅对前 3项获奖进行复核及统计）。

证明材料：提供合同关键页、开工报告、竣工验收报告、履约结果证明等扫描件，以履

约证明上载明的时间为准。若未附证明材料或证明材料中未能清晰体现关键信息或证明材料

前后不一致，招标人有可能做出对投标人不利的判断。
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4.1、2022 年龙岗区南湾街道“机非混行”道路整治工程（第三批）

4.1.1、履约评价
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4.1.2、招标公告

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1821111&channelId

=2851

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1821111&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1821111&channelId=2851
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4.1.3、中标通知书
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4.1.4、施工合同
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161



162



163



164



165

4.1.5、竣工验收报告
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167



168



169



170
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4.2、大鹏新区南澳办事处“瓶改管”查漏补缺工程（第二标段）

4.2.1、履约评价



172

4.2.2、招标公告

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1713804&channelId

=2851

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1713804&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1713804&channelId=2851
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4.2.3、中标通知书
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4.2.4、施工合同
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177



178



179



180



181

4.2.5、竣工验收报告
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183



184



185
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4.3、深圳地铁景田站 B 出入口连通妇儿大厦改造工程

4.3.1、履约评价
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4.3.2、招标公告

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1333588&channelId

=2851

https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1333588&channelId=2851
https://www.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1333588&channelId=2851
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4.3.3、中标通知书
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4.3.4、施工合同
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4.3.5、竣工验收报告
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201
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